2025 年 6 月 10 日

各 位

会社名  ＴＰＲ株式会社

代表者名 代表取締役社長兼ＣＯＯ 矢野 和美

（コード：6463 東証プライム市場）

問合せ先 常務執行役員 IR・SR 室長 塚原 稔

電話番号 03-5293-2814

連結純資産に対する政策保有株式金額の比率について

2025年6月24日に開催を予定しております第92回定時株主総会の議案の参考資料として、「第92回定時株

主総会招集ご通知及び株主総会資料」21ページに当社の政策保有株式の状況を記載しておりました。この

度、議決権行使助言会社のInstitutional Shareholder Services, Inc.(ISS)より非上場株式についての記

載が無い旨のご指摘をいただきました。

これを受け、当社は「第92回定時株主総会招集ご通知及び株主総会資料」に記載している政策保有株式の

状況について、非上場株式に関する情報を追記する訂正を行いました。

「第92回定時株主総会招集ご通知及び株主総会資料」の一部訂正について

https://ssl4.eir-parts.net/doc/6463/announcement/111215/00.pdf

本訂正に伴い、有価証券報告書に記載予定の非上場株式を含めた再計算を実施した結果、2025年3月末時

点での政策保有株式の保有額は、非上場株式を含めても連結純資産額の20％を下回っていることを確認して

おります。

政策保有株式の状況                    保有推移

区分

2024年３月末
2025年３月末
（当期）

銘柄数
貸借対照表

計上額の合計額
（百万円）

銘柄数
貸借対照表

計上額の合計額
（百万円）

非上場株式 15 740 15 707

非上場株式以外の株式 26 29,954 26 26,237

みなし保有株式 12 16,133 10 12,235

合計 53 46,827 51 39,179

連結純資産 189,640 198,635

＜連結純資産に対する株式保有金額の比率＞

保有比率 24.7％ 19.7％

 株主・投資家のみなさまにおかれましては、当社において、2025年３月末時点での政策保有株式の保有

額が連結純資産額の20％を下回っている事を踏まえ、正しいご理解を賜り、議決権を行使いただきますよう

お願い申し上げます。

以上

https://ssl4.eir-parts.net/doc/6463/announcement/111215/00.pdf